REPUBLICA MOLDOVA     РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

PRIMĂRIA m. BĂLŢI      ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 472

от 26.11.2024

 О создании приемочной комиссии

  по приемке по окончании работ по объекту

 ”Reparația capitală a părții carosabile str. Independenței

 (de la str.Pușkin  pînă la str.Stamati) etapa II (PC 2+26 - PC 5+52)  mun. Bălți»

В соответствии со статьей 29 ч.(1) п.d) ч.(2) Закона РМ «О местном публичном управлении» №

436-XVI от 28.12.2006, приказом Министерства Инфраструктуры и Регионального Развития № 91

от 11.06.2024 и в связи с необходимостью приемки завершенных работ по объекту: ”Reparația

capitală a părții carosabile str. Independenței (de la str.Pușkin  pînă la str.Stamati) etapa II (PC 2+26 - PC

5+52)  mun. Bălți». -

1. Создать приемочную комиссию по объекту  ”Reparația capitală a părții carosabile str.

Independenței (de la str.Pușkin  pînă la str.Stamati) etapa II (PC 2+26 - PC 5+52)  mun. Bălți», в

следующем составе:

- Председатель комиссии:  г-н Петков А. – примар мун.Бэлць

Члены комиссии:

-    г-н Шмульский Г. – зам.примара мун.Бэлць

- г-н Зинковский В. – начальник УКХ Примэрии

- г-н Маковски И.  – начальник УАГ Примэрии

- г-н Мидриган С. – старший инспектор Инспектората полиции м.Бэлць

- г-н  Роговей В. – aттестованный специалист в  области дорожного строительства

- г-н Костецкий И. - aттестованный специалист в  области дорожного строительства

- г-н Василаки Т. - aттестованный специалист в  области дорожного строительства

- г-н Трифаило М. - aттестованный специалист в  области дорожного строительства

2. Установить, что в случае освобождения членов комиссии от занимаемых должностей, их

обязанности в составе комиссии будут выполнять вновь назначенные на соответствующие

должности лица, без издания другого распоряжения примара.

3. Признать утратившим силу распоряжение примара № 43 от 11.02.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

       Примар мун.Бэлць                                 ПЕТКОВ Александр

		2024-11-26T14:59:31+0200
	Moldova
	MoldSign Signature